
Finansinė ataskaita

• Atliktas remontas: Nykštukai, Spinduliukai ir Skruzdeliukai, aktų salėje, pakeistos senos 

durys.

• Atnaujinti grupių baldai (Lenkija): Nykštukai, Skruzdeliukai ir Bitutės, ugdymo ir 

eksperimentavimo priemonės.

• Spinduliukams interaktyvi lenta, baldai iš ugdymo lėšų, žaidimų aikštelėms nupirkti staliukai 

ir kėdutės piešimui ir eksperimentams, šildytuvai nupirkti į grupes kur šalta.

• Nemokamos pratybos 4 darželio grupėm iš ORPEG.

• Parašytas projektas į savivaldybę dėl šildymo sistemos atnaujinimo finansavimo skyrimo.

• PAPILDOMAS LENKIJOS FINANSAVIMAS: KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW, ORPEG.

• Už 1,2 % lėšas įrengti turėklai darželio holo laiptinėje.



Įgyvendinta per 2022 m. (1,057.43 eur)



2023 metų finansavimo skyrimo prioritetai:

Lopšelio grupių baldų ir priemonių atnaujinimas, 
žaidimų aikštelės aptvėrimas, apšvietimas ir 
veidrodžiai salėje, interaktyvus ekranas salėje, 
išorinis pastato fasado remontas, ūkinio pastato 
remontas, vaikams koncertiniai kostiumai, 
privažiavimo iš Drujos gatvės sutvarkymas, tako 
pėstiesiems įrengimas.



Balsavimas dėl 1,2 % GPM lėšų 
prioritetų nustatymo 2023 m. 
(701,93 eur)

Įeikite į www.menti.com ir įveskite k

odą 66130255



Tėvelių lūkesčiai dėl darželio veiklos tobulinimo 
(apklausa atlikta spalio-lapkričio mėn.):

Valgiaraščio atnaujinimas nuperkant naują. 

Personalo rūkimo problema. 

Vaiko lauko apranga - tėvelių atsakomybė. 

Pandemijos padariniai: mažiau atvažiuojančiu kolektyvų teatro ir muzikos. 

Ekskursijos mažesnėms tik su tėvelių palyda dėl saugumo (grupei 

mažiausiai 5 tėveliai + 3 darbuotojai). 

Būrelių įvairinimo pasiūlymai (anglų k. (neštumo/gimdymo atostogos), 

keramika, katechezė, šokiai, Robotika).

Trūksta fizinio lavinimo pedagogo, socialinio pedagogo.


